
主催 :オー トパラダイス御殿場小山町大御神サーキット

2026SL APG Rd.1
CADETS FRESHMANタ イム トライアル 結果表 為4-1

2026.02.01     AUTO PARADISE GOTENBA(100611) 天候 :晴れ   コース状況 :ドライ 発表9
に

bD
Pos No. Dr iver Team Besttime      km/h    Laps    Behind

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

／

／

／

／

／

／

／

／

／

／

／

／

４

３

５

４

５

５

５

４

４

５

３

４

助

　

郎
　
　
　
ル

恒

央

大

玖

空

之

果

太

暖

一
ル

宇

尊

祐

和

碧

幸

神

慎

瑛

洋

ア

０

７

２

０

６

２

７

９

９

８

７

５

３

８

　

１

５

１

７

５

　

１

１

１

　

２

孫趙

國保

飯田

加藤

沢木

福田

寺澤

増田

秋山

岡田

鈴木

峯 陸
増田

73R

DragoCORSE RMC Racing Team

TAKACI PLANNING

Racing Square GEN

73R .

REON RACING TEA鵬

スクーデリアPCR K3

La Peche Rac:ng Team

ガレージC

REON RACING TEAM

スクーデリアPCR K3

スーパーチップス

73R

44.842

45.014

45.095

45.679

47.013

47.147

47.235

47.604

47.923

48.169

50.634

55.028

80.764

80.455

80.310

79.284

77.034

76.815

76.672

76.078

75.571

75.185

71.525

65.814

0.172

0.253

0.837

2.171

2.305

2.393

2.762

3.081

3.327

5.792

10.186

５

５

５

５

５

５

５

５

５

５

４

４

※ 光

※ゼッケンNo.23 2026RMC APG/SL APG特別規則書第6章第38条 19)必備部品欠落 ヒート失格

参加台数 :13台   出走台数 :13台

競技長 計時長
ヽ

‐グ

/、


