

2026SL APG Rd. 1

CADETS FRESHMAN タイムトライアル 結果表

No.4-1

発表 9:50

2026.02.01 AUTO PARADISE GOTENBA(1006m)

天候：晴れ

コース状況：ドライ

Pos	No.	Driver	Team	Besttime	km/h	Laps	Behind
1	80	孫趙 宇恒	73R	44.842	80.764	4/ 5	
2	7	國保 尊央	DragoCORSE RMC Racing Team	45.014	80.455	3/ 5	0.172
3	12	飯田 祐大	TAKAGI PLANNING	45.095	80.310	5/ 5	0.253
4	50	加藤 和玖	Racing Square GEN	45.679	79.284	4/ 5	0.837
5	16	沢木 碧空	73R	47.013	77.034	5/ 5	2.171
6	72	福田 幸之助	REON RACING TEAM	47.147	76.815	5/ 5	2.305
7	57	寺澤 神果	スクーデリアPCR K3	47.235	76.672	5/ 5	2.393
8	9	増田 慎太郎	La Peche Racing Team	47.604	76.078	4/ 5	2.762
9	19	秋山 瑛暖	ガレージC	47.923	75.571	4/ 5	3.081
10	18	岡田 洋一	REON RACING TEAM	48.169	75.185	5/ 5	3.327
11	17	鈴木 アルル	スクーデリアPCR K3	50.634	71.525	3/ 4	5.792
12	5	峯 陸	スーパーチップス	55.028	65.814	4/ 4	10.186
※	23	増田 光	73R				

※ゼッケンNo. 23 2026RMC APG/SL APG 特別規則書第6章第38条 19) 必備部品欠落 ヒート失格

参加台数：13台 出走台数：13台

競技長

宇津原 三

計時長

吉村 沙良